
Приложение к  Договору № Форма 2П

№
№
пп

ТЗ
1

1

2

2

3

3

6
2760
16560

24,08

398764,8

3268619,2

588351,46

3856970,6
6

Итого в текущих ценах

НДС (3268,6192*18/100)*1000

Всего с НДС
(3268,6192+588,35146)*1000

Общие коэффициенты
К-т изменения ст-ти

Стоимость с учетом
коэффициентов

Сумма баллов
Базовая цена 1 балла
Всего базовая цена

(Ф2) Характер протекания
управляемого технологического
процесса во времени:
Непрерывный (с длительным
поддержанием режимов, близких к
установившимся, и практически
безостановочной подачей сырья и
реагентов)
 т.2 п.2.1
(Ф3) Количество технологических
операций, выполняемых на ТОУ: св.
5 до 10
 т.2 п.3.2
(Ф4) Количество переменных,
характеризующих ТОУ: св. 50 до 100
 т.2 п.4.03

CMETA

на проектные (изыскательские) работы

Наименование предприятия, здания,
сооружения, стадии проектирования,
этапа, вида проектных или
изыскательских работ
Наименование проектной
(изыскательской) организации

ООО Проект

Наименование организации заказчика

Сметный расчет составлен по:
СБЦ-1997, Справочник базовых цен на разработку технической документации на автоматизированные системы
управления технологическими процессами (АСУТП) (к-т деном.=1000)

Характеристика предприятия,
здания, сооружения или виды работ

Части проектной документации (в баллах)



Итого по смете: Три миллиона восемьсот пятьдесят шесть тысяч девятьсот
семьдесят рублей 66 коп.

Главный инженер проекта Иванов А.Т.


