CMETA

на проектные (изыскательские) работы

Наименование предприятия, здания, сооружения, стадии проектирования, этапа, вида проектных или изыскательских работ Наименование проектной (изыскательской) организации

ООО Проект

Наименование организации заказчика

Сметный расчет составлен по:

СБЦ-1997, Справочник базовых цен на разработку технической документации на автоматизированные системы управления технологическими процессами (АСУТП) (к-т деном.=1000)

№ № пп	Характеристика предприятия, здания, сооружения или виды работ	Части проектной документации (в баллах)	
			Т3
1	(Ф2) Характер протекания		
	управляемого технологического		
	процесса во времени:		
	Непрерывный (с длительным		
	поддержанием режимов, близких к		1
	установившимся, и практически		
	безостановочной подачей сырья и		
	реагентов)		
	τ.2 π.2.1		
2	(Ф3) Количество технологических		
	операций, выполняемых на ТОУ: св.		2
	5 до 10		
_	т.2 п.3.2		
3	(Ф4) Количество переменных,		
	характеризующих ТОУ: св. 50 до 100		3
	т.2 п.4.03		
	Сумма баллов		6
	Базовая цена 1 балла		2760
	Всего базовая цена		16560
	-т изменения ст-ти		
			24,08
	Стоимость с учетом		398764,8
	коэффициентов		370704,0
	Итого в текущих ценах		3268619,2
	НДС	(3268,6192*18/100)*1000	588351,46
	Всего с НДС	(3268,6192+588,35146)*1000	3856970,6 6

Три миллиона восемьсот пятьдесят шесть тысяч девятьсот семьдесят рублей 66 коп.

Итого по смете:

Главный инженер проекта

Иванов А.Т.